
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     47
     47
-------
      1
  39524
  13341
  13295

Teplice Teplice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Zdeněk Kettner                               44        1.          1258
 2.     František Podroužek                          36        4.          1066

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO! TEPLICE
 1.     Zdeněk Bergman                               59        7.          3825
 2.     Jiří Řehák                                   50        3.          3684
 3.     Jakub Mráček                                 33        1.          3638
 4.     Adam Souček                                  42        2.          3267
 5.     Marcela Bartáková                            46        4.          3331
 6.     Jan Hadraba                                  47        5.          3299
 7.     Jiří Wagner                                  32        6.          3154
 8.     Josefa Kolmanová                             32        8.          3314

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaromír Kohlíček                             65        1.          1105
 2.     Lubomír Škarda                               65        2.           875

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Kubera                              71        1.          4712
 2.     Hynek Hanza                                  40        2.          4013
 3.     Iva Dvořáková                                42        3.          3745
 4.     Pavel Tetřev                                 57        4.          3691
 5.     Josef Benda                                  72        5.          3522
 6.     Renata Dohnalová                             49        6.          3701
 7.     Ondřej Hampejs                               31        7.          3659
 8.     Monika Peterková                             46        8.          3616
 9.     Martin Kadeřábek                             22        9.          3490

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jiří Štábl                                   33        1.          2491
 2.     Tomáš Hadviga                                35        2.          2462
 3.     Dana Šlechtová                               56        8.          2451
 4.     Věra Říha                                    56        3.          2411
 5.     Petr Kohout                                  37        4.          2377

Volební strana č. 8 - Pro Zdraví a Sport TEPLICE
 1.     Tomáš Hrubý                                  47        2.          1166

567442 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Tomáš Kočí                                   37        2.          1065
 2.     Miroslava Čermáková                          46        3.          1011
 3.     Marcel Ševčík                                27        5.           971
 4.     Jana Bártová                                 28        6.           979
 5.     Luboš Fligr                                  53        7.           939
 6.     Richard Vágner                               32        8.           940
 7.     Jiří Hájek                                   50        9.           924
 8.     Zdeněk Navrátil                              55       10.           928
 9.     Pavel Hadraba                                46       11.           912
10.     Václav Vacek                                 41       12.           913
11.     Jaroslava Imeri Kratochvílová                57       13.           894
12.     Petr Dlouhý                                  50       14.           901
13.     Veronika Vacková                             34       15.           912
14.     Carmela Dobíšková                            61       16.           890
15.     Hana Vávrová                                 53       17.           895
16.     Herbert Fuchs                                70       18.           878
17.     Zuzana Dobíšková                             25       19.           878
18.     Adina Houdková                               72       20.           871
19.     Petr Jirgl                                   62       21.           864
20.     Pavel Cinkl                                  30       22.           874
21.     Milada Dlouhá                                37       23.           867
22.     Miroslava Bartošová                          44       24.           863
23.     Jiřina Papíková                              57       25.           847
24.     Dagmar Barcalová                             69       26.           840
25.     Iveta Turková                                43       27.           818

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO! TEPLICE
 1.     Matěj Hon                                    28        9.          3303
 2.     Dana Gaudynová                               55       10.          3070
 3.     Nikola Fialová Seifrtová                     31       11.          3163
 4.     Jana Jirušková                               50       12.          3022
 5.     Jan Zástěra                                  34       13.          3180
 6.     Martin Ryba                                  52       14.          3191
 7.     Helena Voctářová                             71       15.          3021
 8.     Mohammed Ghaleb                              44       16.          3160
 9.     Alexandra Bernardová                         34       17.          3085
10.     Ivo Barabáš                                  53       18.          3042
11.     Jan Ševčík                                   81       19.          3004
12.     Jiří Dušek                                   74       20.          2946
13.     Jan Kubalík                                  26       21.          3036
14.     Eva Klášterková                              43       22.          3044
15.     Robert Appel                                 54       23.          2915
16.     Barbora Jancyková                            20       24.          2876
17.     Martin Sobek                                 35       25.          2896
18.     Richard Sedláček                             21       26.          2776
19.     Lenka Mrázková                               60       27.          2649

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lukáš Přikryl                                33        3.           847
 2.     Pavel Ardelean Krouský                       42        4.           770
 3.     Petr Vít                                     65        5.           765
 4.     Marie Šenková                                60        6.           762

567442 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Lukáš Hrubý                                  31        7.           772
 6.     Jan Nový                                     67        8.           811
 7.     Zdeněk Mašek ml.                             24        9.           753
 8.     Ladislav Polcar                              62       10.           727
 9.     Karel Kamalanand Černík                      53       11.           714
10.     Milena Svášková                              69       12.           723
11.     Miloslav Novák                               71       13.           749
12.     Petr Štěrba                                  60       14.           726
13.     Věra Mašková                                 56       15.           731
14.     Jan Procházka                                47       16.           725
15.     Antonín Novák                                68       17.           706
16.     Jindřiška Justová                            68       18.           714
17.     Antonín Vlach                                55       19.           715
18.     Zdeněk Mašek                                 57       20.           699
19.     Jan Flos                                     69       21.           701
20.     Pavel Bican                                  69       22.           687
21.     Marie Michlová                               71       23.           682
22.     Vladislav Krejčí                             68       24.           675
23.     Miloslav Nevečeřal                           68       25.           675
24.     Ben Gregor                                   68       26.           655
25.     Jaroslav Kucek                               74       27.           618

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Šíla                                    24       10.          3482
 2.     Pavel Šustáček                               71       11.          3595
 3.     Karla Uhlířová                               23       12.          3482
 4.     Radek Vanke                                  30       13.          3531
 5.     Luděk Forman                                 66       14.          3470
 6.     Petr Werner                                  69       15.          3442
 7.     Pavel Čižmár                                 46       16.          3428
 8.     Alena Kušičková Kaadenová                    49       17.          3439
 9.     Jaroslav Hampejs                             59       18.          3426
10.     Milan Stehlík                                33       19.          3408
11.     Ivana Wojtaszaková                           62       20.          3392
12.     Petr Král                                    58       21.          3368
13.     Tomáš Olžbut                                 54       22.          3332
14.     Gabriela Lamková                             41       23.          3321
15.     Miloslav Šlechta                             64       24.          3269
16.     Václav Pergler                               25       25.          3191
17.     Eva Langmaierová Sládková                    41       26.          3136
18.     Petr Šálek                                   18       27.          3033

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Petr Procházka                               49        5.          2426
 2.     Jan Pospíšil                                 33        6.          2317
 3.     Jaroslav Bžoch                               34        7.          2410
 4.     Karel Kotyza                                 57        9.          2279
 5.     Vlastimil Skála                              47       10.          2282
 6.     Lukáš Názer                                  32       11.          2245
 7.     Zuzana Doušanová                             57       12.          2205
 8.     Ladislav Karásek                             55       13.          2202
 9.     Vladimír Kossakowski                         38       14.          2181
10.     Jan Albrecht                                 33       15.          2182
11.     Simona Lupínková                             27       16.          2179
12.     Miroslav Drvota                              36       17.          2156
13.     Radek Rybář                                  35       18.          2203
14.     Dan Lahmer                                   26       19.          2129

567442 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Martina Štěpková                             31       20.          2184
16.     Vladimír Juhász                              56       21.          2106
17.     Miloslav Hlušička                            58       22.          2099
18.     Jan Lukeš                                    24       23.          2065
19.     Kamil Laube                                  46       24.          2064
20.     Olga Bendová                                 72       25.          1983
21.     Pavel Živný                                  61       26.          1906
22.     Marek Skála                                  23       27.          1750

Volební strana č. 8 - Pro Zdraví a Sport TEPLICE
 1.     Michal Kasal                                 47        1.          1131
 2.     František Šusta                              52        5.           890
 3.     Jaroslav Vacek                               47        7.           869
 4.     Zdeněk Potomský                              41        4.           811
 5.     Petr Benda                                   47        3.           740
 6.     Petr Gricišin                                46        6.           672
 7.     Klára Mazourová                              20        8.           710
 8.     Štěpán Knézel                                68        9.           744
 9.     Irena Černotová                              51       10.           715
10.     Jana Jordánová                               24       11.           696
11.     Radek Liška                                  34       12.           717
12.     Petra Votrubová                              28       13.           636
13.     Richard Köhler                               56       14.           660
14.     Magdalena Paučková                           29       15.           637
15.     Ondřej Pisch                                 72       16.           660
16.     Dominika Jelínková                           23       17.           631
17.     Petr Brabec                                  30       18.           644
18.     Hana Zoubková                                34       19.           627
19.     Petr Hampejs                                 68       20.           631
20.     Radek Novotný                                40       21.           703
21.     Pavel Jarosil                                33       22.           665
22.     Jitka Čápová                                 53       23.           605
23.     Pavel Linhart                                50       24.           614
24.     Josef Míča                                   30       25.           599
25.     Veronika Lugsová                             35       26.           574
26.     Miloš Olejník                                24       27.           556

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:   2444, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Pešek                                     224
              2.    Iva Procházková                                  140
              3.    David Štěpán                                     147
              4.    Jana Müllerová                                   134
              5.    Hana Sušická                                      99
              6.    Lenka Kašťáková                                  131
              7.    Petr Štych                                       122
              8.    Petr Kašťák                                      114
              9.    Ondřej Lusk                                       77
             10.    Milan Koppera                                     69
             11.    Anna Štychová                                     82
             12.    Vlasta Velikaničová                               64
             13.    Jiří Mácha                                        78

567442 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Marie Macháčková                                  65
             15.    Barbara Šelepská                                  62
             16.    Jiří Laudin                                       62
             17.    Jiří Mácha                                        70
             18.    Mikuláš Velikanič                                 61
             19.    Pavel Pikrt                                       72
             20.    Daniel Šašek                                      78
             21.    Nathanael Klimt                                   65
             22.    Barbora Kavanová                                  96
             23.    Michael Jahoda                                    67
             24.    David Horváth                                     62
             25.    Judita Vrculová                                   64
             26.    Alena Vrculová                                    71
             27.    Taťjana Popovová                                  68

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  24998, hranice:     1017,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kettner                                  1258
              2.    Tomáš Kočí                                      1065
              3.    Miroslava Čermáková                             1011
              4.    František Podroužek                             1066
              5.    Marcel Ševčík                                    971
              6.    Jana Bártová                                     979
              7.    Luboš Fligr                                      939
              8.    Richard Vágner                                   940
              9.    Jiří Hájek                                       924
             10.    Zdeněk Navrátil                                  928
             11.    Pavel Hadraba                                    912
             12.    Václav Vacek                                     913
             13.    Jaroslava Imeri Kratochvílová                    894
             14.    Petr Dlouhý                                      901
             15.    Veronika Vacková                                 912
             16.    Carmela Dobíšková                                890
             17.    Hana Vávrová                                     895
             18.    Herbert Fuchs                                    878
             19.    Zuzana Dobíšková                                 878
             20.    Adina Houdková                                   871
             21.    Petr Jirgl                                       864
             22.    Pavel Cinkl                                      874
             23.    Milada Dlouhá                                    867
             24.    Miroslava Bartošová                              863
             25.    Jiřina Papíková                                  847
             26.    Dagmar Barcalová                                 840
             27.    Iveta Turková                                    818

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  12281, hranice:      499,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radka Růžičková                                  994
              2.    Zdeněk Synek                                     682
              3.    Roman Kliský                                     501
              4.    Eva Kyjovská                                     544
              5.    Josef Lébr                                       640

567442 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Štěpán Kocourek                                  479
              7.    Ctirad Vaník                                     562
              8.    Štefan Lukáč                                     451
              9.    Josef Obršál                                     438
             10.    Jiří Bubla                                       433
             11.    Alena Synková                                    457
             12.    Petr Duka                                        444
             13.    Josef Kulhan                                     401
             14.    Stanislava Kopřivová                             415
             15.    Patrik Kliský                                    396
             16.    Šárka Marvanová                                  386
             17.    Šárka Bartošíková                                389
             18.    Monika Hlinková                                  455
             19.    Jaroslav Čermák                                  386
             20.    Lucie Naaková                                    381
             21.    Miloslava Dvořáčková                             367
             22.    Tomáš Šutara                                     372
             23.    Alena Čubová                                     361
             24.    Karel Bouša                                      353
             25.    Martin Sommer                                    342
             26.    Iveta Třísková                                   336
             27.    Helena Němcová                                   316

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO! TEPLICE
Počet hlasů pro stranu:  84891, hranice:     3458,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Mráček                                    3638
              2.    Adam Souček                                     3267
              3.    Jiří Řehák                                      3684
              4.    Marcela Bartáková                               3331
              5.    Jan Hadraba                                     3299
              6.    Jiří Wagner                                     3154
              7.    Zdeněk Bergman                                  3825
              8.    Josefa Kolmanová                                3314
              9.    Matěj Hon                                       3303
             10.    Dana Gaudynová                                  3070
             11.    Nikola Fialová Seifrtová                        3163
             12.    Jana Jirušková                                  3022
             13.    Jan Zástěra                                     3180
             14.    Martin Ryba                                     3191
             15.    Helena Voctářová                                3021
             16.    Mohammed Ghaleb                                 3160
             17.    Alexandra Bernardová                            3085
             18.    Ivo Barabáš                                     3042
             19.    Jan Ševčík                                      3004
             20.    Jiří Dušek                                      2946
             21.    Jan Kubalík                                     3036
             22.    Eva Klášterková                                 3044
             23.    Robert Appel                                    2915
             24.    Barbora Jancyková                               2876
             25.    Martin Sobek                                    2896
             26.    Richard Sedláček                                2776
             27.    Lenka Mrázková                                  2649

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  20082, hranice:      817,3

567442 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Kohlíček                                1105
              2.    Lubomír Škarda                                   875
              3.    Lukáš Přikryl                                    847
              4.    Pavel Ardelean Krouský                           770
              5.    Petr Vít                                         765
              6.    Marie Šenková                                    762
              7.    Lukáš Hrubý                                      772
              8.    Jan Nový                                         811
              9.    Zdeněk Mašek ml.                                 753
             10.    Ladislav Polcar                                  727
             11.    Karel Kamalanand Černík                          714
             12.    Milena Svášková                                  723
             13.    Miloslav Novák                                   749
             14.    Petr Štěrba                                      726
             15.    Věra Mašková                                     731
             16.    Jan Procházka                                    725
             17.    Antonín Novák                                    706
             18.    Jindřiška Justová                                714
             19.    Antonín Vlach                                    715
             20.    Zdeněk Mašek                                     699
             21.    Jan Flos                                         701
             22.    Pavel Bican                                      687
             23.    Marie Michlová                                   682
             24.    Vladislav Krejčí                                 675
             25.    Miloslav Nevečeřal                               675
             26.    Ben Gregor                                       655
             27.    Jaroslav Kucek                                   618

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  94894, hranice:     3865,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kubera                                 4712
              2.    Hynek Hanza                                     4013
              3.    Iva Dvořáková                                   3745
              4.    Pavel Tetřev                                    3691
              5.    Josef Benda                                     3522
              6.    Renata Dohnalová                                3701
              7.    Ondřej Hampejs                                  3659
              8.    Monika Peterková                                3616
              9.    Martin Kadeřábek                                3490
             10.    Petr Šíla                                       3482
             11.    Pavel Šustáček                                  3595
             12.    Karla Uhlířová                                  3482
             13.    Radek Vanke                                     3531
             14.    Luděk Forman                                    3470
             15.    Petr Werner                                     3442
             16.    Pavel Čižmár                                    3428
             17.    Alena Kušičková Kaadenová                       3439
             18.    Jaroslav Hampejs                                3426
             19.    Milan Stehlík                                   3408
             20.    Ivana Wojtaszaková                              3392
             21.    Petr Král                                       3368
             22.    Tomáš Olžbut                                    3332

567442 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Gabriela Lamková                                3321
             24.    Miloslav Šlechta                                3269
             25.    Václav Pergler                                  3191
             26.    Eva Langmaierová Sládková                       3136
             27.    Petr Šálek                                      3033

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  59745, hranice:     2433,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Štábl                                      2491
              2.    Tomáš Hadviga                                   2462
              3.    Věra Říha                                       2411
              4.    Petr Kohout                                     2377
              5.    Petr Procházka                                  2426
              6.    Jan Pospíšil                                    2317
              7.    Jaroslav Bžoch                                  2410
              8.    Dana Šlechtová                                  2451
              9.    Karel Kotyza                                    2279
             10.    Vlastimil Skála                                 2282
             11.    Lukáš Názer                                     2245
             12.    Zuzana Doušanová                                2205
             13.    Ladislav Karásek                                2202
             14.    Vladimír Kossakowski                            2181
             15.    Jan Albrecht                                    2182
             16.    Simona Lupínková                                2179
             17.    Miroslav Drvota                                 2156
             18.    Radek Rybář                                     2203
             19.    Dan Lahmer                                      2129
             20.    Martina Štěpková                                2184
             21.    Vladimír Juhász                                 2106
             22.    Miloslav Hlušička                               2099
             23.    Jan Lukeš                                       2065
             24.    Kamil Laube                                     2064
             25.    Olga Bendová                                    1983
             26.    Pavel Živný                                     1906
             27.    Marek Skála                                     1750

Volební strana č. 8 - Pro Zdraví a Sport TEPLICE
Počet hlasů pro stranu:  19303, hranice:      785,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kasal                                    1131
              2.    Tomáš Hrubý                                     1166
              3.    Petr Benda                                       740
              4.    Zdeněk Potomský                                  811
              5.    František Šusta                                  890
              6.    Petr Gricišin                                    672
              7.    Jaroslav Vacek                                   869
              8.    Klára Mazourová                                  710
              9.    Štěpán Knézel                                    744
             10.    Irena Černotová                                  715
             11.    Jana Jordánová                                   696
             12.    Radek Liška                                      717
             13.    Petra Votrubová                                  636
             14.    Richard Köhler                                   660

567442 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Magdalena Paučková                               637
             16.    Ondřej Pisch                                     660
             17.    Dominika Jelínková                               631
             18.    Petr Brabec                                      644
             19.    Hana Zoubková                                    627
             20.    Petr Hampejs                                     631
             21.    Radek Novotný                                    703
             22.    Pavel Jarosil                                    665
             23.    Jitka Čápová                                     605
             24.    Pavel Linhart                                    614
             25.    Josef Míča                                       599
             26.    Veronika Lugsová                                 574
             27.    Miloš Olejník                                    556

Volební strana č. 9 - Za obnovu Teplic... jaké jsme znali
Počet hlasů pro stranu:   4999, hranice:      203,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Svoboda                                    300
              2.    Petr Doubravský                                  305
              3.    Abdul Rahman Khalouf                             320
              4.    Pavel Zaschke                                    202
              5.    Josef Kolařík                                    229
              6.    Ziad Hindawi                                     174
              7.    Eugen Sigismund Freimann                         263
              8.    Lenka Cvrková                                    245
              9.    Miloslava Kubová                                 156
             10.    Zoltán Fako                                      172
             11.    Petr Hasinec                                     219
             12.    Martina Kubová                                   183
             13.    Miroslav Kadeřábek                               153
             14.    Petr Voliveckij                                  162
             15.    Sofija Bolšakova                                 149
             16.    Jiří Körner                                      151
             17.    Tomáš Fišer                                      164
             18.    František Hotáry                                 148
             19.    Miroslav Fialka                                  145
             20.    Jan Dietl                                        162
             21.    Marek Zelenka                                    155
             22.    Lenka Valentová                                  138
             23.    Miroslav Frolík                                  159
             24.    Renata Hrubá                                     140
             25.    František Tyšer                                  139
             26.    Peter Prokopovič                                 141
             27.    Jaroslav Svoboda                                 125

567442 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Michálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567442 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Teplice Teplice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  323637               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI       2444   27     323637,00            0,75
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    24998   27     323637,00            7,72
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      12281   27     323637,00            3,79
č. 4 - VOLBA PRO! TEPLICE                84891   27     323637,00           26,23
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy    20082   27     323637,00            6,20
č. 6 - Občanská demokratická strana      94894   27     323637,00           29,32
č. 7 - ANO 2011                          59745   27     323637,00           18,46
č. 8 - Pro Zdraví a Sport TEPLICE        19303   27     323637,00            5,96
č. 9 - Za obn.Teplic  jaké jsme znali     4999   27     323637,00            1,54

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      VOLBA PRO! TEPLICE
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Pro Zdraví a Sport TEPLICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           94894,00     6 - Občanská demokratická strana  
   2.           84891,00     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
   3.           59745,00     7 - ANO 2011                      
   4.           47447,00     6 - Občanská demokratická strana  
   5.           42445,50     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
   6.           31631,33     6 - Občanská demokratická strana  
   7.           29872,50     7 - ANO 2011                      
   8.           28297,00     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
   9.           24998,00     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  10.           23723,50     6 - Občanská demokratická strana  
  11.           21222,75     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  12.           20082,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.           19915,00     7 - ANO 2011                      
  14.           19303,00     8 - Pro Zdraví a Sport TEPLICE    
  15.           18978,80     6 - Občanská demokratická strana  
  16.           16978,20     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  17.           15815,66     6 - Občanská demokratická strana  
  18.           14936,25     7 - ANO 2011                      

567442 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.           14148,50     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  20.           13556,28     6 - Občanská demokratická strana  
  21.           12499,00     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  22.           12127,28     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  23.           11949,00     7 - ANO 2011                      
  24.           11861,75     6 - Občanská demokratická strana  
  25.           10611,37     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  26.           10543,77     6 - Občanská demokratická strana  
  27.           10041,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
 4 - VOLBA PRO! TEPLICE                 8
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - Občanská demokratická strana       9
 7 - ANO 2011                           5
 8 - Pro Zdraví a Sport TEPLICE         1

........................................20:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Michálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567442 - str. č. 12


